GSXVL4XT-2D
GSX MILL VL 2D エクストリームチャック用 Ti・SUS 用
GSX MILL VL 2D for X-Treme chuck for Ti・SUS
●びびり抑制と工具の抜けを防止する特殊シャンクの
採用で高能率加工が可能です。
Realize high efficient milling by using special shank
to suppress chattering and to prevent tools from falling out.
単位 (Unit)：㎜オーダ方法 商品記号
商品記号
Code
外径
Dc
刃長
ℓ
首下長さ
ℓ2
首径
D1
全長
L
シャンク径
Ds
在庫
Stock
GSXVL4120XT-2D 12 24 30 11.5 90 12
□
GSXVL4140XT-2D 14 28 34 13.5 105 16GSXVL4150XT-2D 15 30 34.5 14.5
GSXVL4160XT-2D 16 32 40 15.5 110
GSXVL4180XT-2D 18 36 46 17.5 120 20GSXVL4200XT-2D 20 40 52 19.5 125
GSXVL4220XT-2D 22 44 54 21.5 135 25GSXVL4250XT-2D 25 50 60.5 24.5 140
工具材料
超硬
コーティング ねじれ角
43

刃長
ℓ
全長
L
シャンク径
Ds
在庫
Stock
参考価格（円）
Price （¥）
4CE2 2 6
50
4
●
3,980
4CE2.5 2.5 8 4,090
4CE3 3
6
4,090
4CE3.5 3.5 10 4,280
4CE4 4 11 4,280
4CE4.5 4.5 4,610
4CE5 5
13
4,610
4CE5.5 5.5 5,080
4CE6 6 5,080
4CE6.5 6.5
16 63 8
5,800
4CE7 7 5,800
4CE7.5 7.5 6,570
4CE8 8
19
6,570
4CE8.5 8.5
70 10
7,540
4CE9 9 7,540
4CE9.5 9.5 8,820
4CE10 10 22 8,820
4CE11 11 75 12 10,200
4CE12 12
26